Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
23ª Vara Federal do Rio de Janeiro

AVENIDA RIO BRANCO, 243, 11º ANDAR, ANEXO 2 - Bairro: CENTRO - CEP: 20040-009 - Fone: (21)3218-8234 - www.jfrj.jusbr - Email:
23vf@jfrj.jus.br

PROCEDIMENTO COMUM Nº 5069712-85.2021.4.02.5101/RJ

AUTOR: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF
RÉU: CALCADOS NOVA SHOPPING LTDA
RÉU: ELIE JOSEPH EL MANN
RÉU: SARAH DANA
RÉU: ALAIN EL MANN

EDITAL Nº 510015791191

EDITAL DE CITAÇÃO, NA FORMA ABAIXO – PRAZO –  30 (TRINTA)   DIAS:

A Doutora MARIA AMÉLIA ALMEIDA SENOS DE CARVALHO, Juíza  Federal Titular da Vigésima Terceira
Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio de Janeiro

FAZ SABER a todos os que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem que por este Juízo, situado à Av.
Rio Branco, n.º 243, Anexo II – 11.º andar - Rio de Janeiro, tramitam os autos da AÇÃO n.º
50697128520214025101 movida por  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF em face de ALAIN EL MANN,
 ELIE JOSEPH EL MANN , ​SARAH DANA​ e CALCADOS NOVA SHOPPING LTDA e constando nos autos que
os executados  ALAIN EL MANN, CPF 79482104749 ,  ELIE JOSEPH EL MANN, CPF 09109447768 e
CALCADOS NOVA SHOPPING LTDA, CNPJ 12791545000142, encontram-se em local incerto e não sabido, o
presente é passado a fim de CITÁ-LOS  para os atos e termos da ação e, querendo, contestar o pedido, ficando
ciente de que não contestado o pedido no prazo de 15 dias, após expirado o prazo do presente, presumir-se-ão por
ela aceitos, como verdadeiros, os fatos articulados pela parte autora, nos temos do artigo 341 do NCPC, e que será
costume na forma da lei. O edital será publicado no Diário Eletrônico, assim como na rede mundial de
computadores, no endereço eletrônico www.jfrj.jus.br e será anexado no local de costume conforme a lei. Dado e
Passado nesta Cidade do Rio de Janeiro, em 28/03/2025. Eu, PAULO ROBERTO GOPI VALENTE, Analista
Judiciário, digitei. Eu, SILVIA POZO LINDGREN, Diretora da Secretaria, revisei.

Documento eletrônico assinado por MARIA AMELIA ALMEIDA SENOS DE CARVALHO, Juíza Federal, na forma do artigo 1º, inciso III, da
Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência da autenticidade do documento
está disponível no endereço eletrônico https://eproc.jfrj.jus.br, mediante o preenchimento do código verificador 510015791191v3 e do código CRC
a0dbfab3.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): MARIA AMELIA ALMEIDA SENOS DE CARVALHO
Data e Hora: 28/03/2025, às 09:54:18

5069712-85.2021.4.02.5101 510015791191 .V3

Disponibilizado no D.E.: 31/03/2025
Prazo do edital: 28/05/2025

print

16/05/2025, 17:42 Evento 263 - EDITAL1

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/controlador.php?acao=acessar_documento&doc=511743165067087665864251216673&evento=511743165067087665864251228980&key=223511152ea3fc7ebaeca3bd0effc49e1d0c89… 1/1

javascript:void(0)
javascript:void(0)